
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 
г.ПРИМОРСКО-АХТАРСК 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 18  
«СОЛНЫШКО» 

 

ПРИКАЗ 

 

 «26» января 2024г.         №54-ОД 

 

Об организации работы по апробации и внедрении результатов работы 

КИП МБДОУ №18 

 

 В целях организации работы по апробации результатов работы КИП по 

теме «Индивидуальная траектория развития эмоционального интеллекта 

педагога ДОУ в условиях наставничества» и внедрению инновационных 

продуктов в педагогическую практику МБДОУ №12, п р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать в 2024 году работу по внедрению  и апробации 

инновационных продуктов КИП по теме «Индивидуальная траектория 

развития эмоционального интеллекта педагога ДОУ в условиях 

наставничества» в педагогическую практику МБДОУ №12. 

2. Подготовить необходимый методический и нормативно-правовой 

материал для ознакомления рабочей группы МБДОУ №12. Срок выполнения 

до 01.02.2024г. Ответственный заместитель заведующего по УВР Падалка 

Н.Н. 

3. Обеспечить научно-методическое и консультационное сопровождение 

МБДОУ №12 по апробации и внедрению инновационных продуктов КИП. 

Срок выполнения до 01.02.2024г. Ответственный заместитель заведующего 

по УВР Падалка Н.Н. 

4. Утвердить план апробации и внедрения результатов работы КИП 

МБДОУ №18 (приложение №1). 

5. Подвести итоги внедрения инновационных продуктов и подготовить 

отчет о внедрении инновационных продуктов  в срок до 5 октября 2024 года.  

        6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ №18                                   И.А.Маранина 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к приказу от26.01.2024г.№54-ОД 

 

 

План апробации и внедрения результатов работы КИП в 2024 году 

I. Адресный план 

№ Мероприятия Форма Наименование ОО Сроки Ответственные 

Блок 1 Административная команда 

1 Разработка и утверждение локального 

нормативного акта ОО о назначении лиц, 

внедрение в образовательный процесс 
инновационного продукта 

Совещание при 

заведующем 

МБДОУ №12 до 01.02.2024г. Заведующий Сидоренко 

И.Г. 

2 Изучение  научно-методической 

документации по проекту, 

инновационных продуктов 

Заседание рабочей 

группы 

МБДОУ №12 до 01.02.2024г. Заведующий Сидоренко 

И.Г. 

рабочая группа МБДОУ 
№12 

3 Составление плана работы на 2024 год Заседание рабочей 

группы 

МБДОУ №12 до 01.02.2024г. Заведующий Сидоренко 

И.Г. 
рабочая группа МБДОУ 

№12 

Блок 2 Педагоги 

1 Проведение обучающей консультации по 
внедрению инновационного продукта 

консультация МБДОУ №12 до 01.02.2024г. рабочая группа МБДОУ 
№18 

2 Проведение диагностики развития 

эмоционального интеллекта участников 

Диагностическое 

тестирование 

(тест Холла) 

МБДОУ №12 до 10.02.2024г. педагог-психолог 

3 Проведение серии тренингов по развитию 

эмоционального интеллекта 

тренинги МБДОУ №12 в течение года педагог-психолог 

4 Проведение итогового тестирования по 

развитию эмоционального интеллекта 
участников 

Диагностическое 

тестирование 
(тест Холла) 

МБДОУ №12 до 01.10.2024г. педагог-психолог 

 

Заведующий МБДОУ №18                                           И.А.Маранина 

 

 



 

 

 

 

 

 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
	ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
	г.ПРИМОРСКО-АХТАРСК
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
	УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 18
	«СОЛНЫШКО»

		2024-09-06T18:25:58+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 18 "СОЛНЫШКО"


		2024-09-06T18:26:25+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 18 "СОЛНЫШКО"




